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    Соколова Э.Д. Значение научных трудов Нины Ивановны Химичевой для развития науки финансового права // Финансовое право. – 2020. – №4. — Хранение - 4-й Вешняковский пр-д, 4. — <URL:http://elib.fa.ru/art2020/bv774.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2022
        	
            Quarter 3
        	
            September
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Quarter 4
        	
            October
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            November
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            December
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Total
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
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